[EXART -

12 Etapa CKDF 2023

Corrida GUARA - DF 0,000 Km ._._.
-

12 - SENIORES / NOVATOS 11/02/2023 09:50 . . . .
Corrida (20 Voltas) iniciado em 9:54:32

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
3 1:08.430 +30.176 9:57:21.049
(33) PIQUET (92) TINO SOARES 4 39.181 +0.927 9:58:00.230
1 38.856 +1.353 9:55:30.155 1 40.446 +2.364 9:55:32.491 5 41.276 +3.022 9:58:41.506
2 38.056 +0.553 9:56:08.211 2 38.271 +0.189 9:56:10.762 6 39.011 +0.757 9:59:20.517
3 37.659 +0.156 9:56:45.870 3 1:38.656 +1:00.574 9:57:49.418 7 38.358 +0.104 9:59:58.875
4 37.923 +0.420 9:57:23.793 4 39.033 +0.951 9:58:28.451 8 38.254 10:00:37.129
5 37.822 +0.319 9:58:01.615 5 38.354 +0.272 9:59:06.805 9 41.756 +3.502 10:01:18.885
6 37.674 +0.171 9:58:39.289 6 38.286 +0.204 9:59:45.091 10 39.672 +1.418 10:01:58.557
7 37.619 +0.116 9:59:16.908 7 38.508 +0.426 10:00:23.599 1 38.876 +0.622 10:02:37.433
8 37.722 +0.219 9:59:54.630 8 38.187 +0.105 10:01:01.786 12 38.716 +0.462 10:03:16.149
9 37.620 +0.117 10:00:32.250 9 38.272 +0.190 10:01:40.058 13 38.846 +0.592 10:03:54.995
10 37.552 +0.049 10:01:09.802 10 38.201 +0.119 10:02:18.259 14 38.767 +0.513 10:04:33.762
11 37.595 +0.092 10:01:47.397 11 38.264 +0.182 10:02:56.523 15 39.173 +0.919 10:05:12.935
12 37.503 10:02:24.900 12 38.141 +0.059 10:03:34.664 16 38.668 +0.414 10:05:51.603
13 37.507 +0.004 10:03:02.407 13 38.137 +0.055 10:04:12.801
14 37.585 +0.082 10:03:39.992 14 38.127 +0.045 10:04:50.928 (31) GUTO
15 37.541 +0.038 10:04:17.533 15 38.165 +0.083 10:05:29.093 1 39.707 +1.920 9:55:31.347
16 37.651 +0.148 10:04:55.184 16 38.172 +0.090 10:06:07.265 2 37.987 +0.200 9:56:09.334
17 37.508 +0.005 10:05:32.692 17 38.082 10:06:45.347 3 37.787 9:56:47.121
18 37.533 +0.030 10:06:10.225 18 38.189 +0.107 10:07:23.536 4 37.877 +0.090 9:57:24.998
19 37.607 +0.104 10:06:47.832 19 38.191 +0.109 10:08:01.727 5 38.128 +0.341 9:58:03.126
20 37.599 +0.096 10:07:25.431 6 38.495 +0.708 9:58:41.621
(64) GERALDO SOARES 7 38.021 +0.234 9:59:19.642
(11) PEDRO LEAO 1 42.187 +4.171 9:55:33.901 8 37.899 +0.112 9:59:57.541
1 39.098 +1.587 9:55:30.433 2 38.340 +0.324 9:56:12.241 9 38.152 +0.365 10:00:35.693
2 38.108 +0.597 9:56:08.541 3 1:37.400 +59.384 9:57:49.641
3 37.609 +0.098 9:56:46.150 4 39.210 +1.104 9:58:28.851 (21) LUIZ FELIPE
4 38.613 +1.102 9:57:24.763 5 38.360 +0.344 9:59:07.211 1 41.162 +2.681 9:55:33.355
5 37.873 +0.362 9:58:02.636 6 38.272 +0.256 9:59:45.483 2 38.481 9:56:11.836
6 38.138 +0.627 9:58:40.774 7 38.406 +0.390 10:00:23.889 3 2:09.071 +1:30.590 9:58:20.907
7 37.751 +0.240 9:59:18.525 8 38.220 +0.204 10:01:02.109
8 37.668 +0.157 9:59:56.193 9 38.305 +0.289 10:01:40.414
9 37.584 +0.073 10:00:33.777 10 38.222 +0.206 10:02:18.636
10 37.701 +0.190 10:01:11.478 11 38.180 +0.164 10:02:56.816
11 37.876 +0.365 10:01:49.354 12 38.198 +0.182 10:03:35.014
12 37.713 +0.202 10:02:27.067 13 38.108 +0.092 10:04:13.122
13 37.664 +0.153 10:03:04.731 14 38.404 +0.388 10:04:51.526
14 37.511 10:03:42.242 15 38.146 +0.130 10:05:29.672
15 37.615 +0.104 10:04:19.857 16 38.033 +0.017 10:06:07.705
16 37.988 +0.477 10:04:57.845 17 38.276 +0.260 10:06:45.981
17 37.676 +0.165 10:05:35.521 18 38.016 10:07:23.997
18 37.638 +0.127 10:06:13.159 19 38.621 +0.605 10:08:02.618
19 38.179 +0.668 10:06:51.338
20 37.805 +0.294 10:07:29.143 (16) SIDNEY LOPES
1 39.204 +1.588 9:55:30.668
(67) DAVI MAGALHAES 2 38.018 +0.402 9:56:08.686
1 39.428 +1.813 9:55:31.014 3 37.675 +0.059 9:56:46.361
2 37.924 +0.309 9:56:08.938 4 38.225 +0.609 9:57:24.586
3 37.784 +0.169 9:56:46.722 5 37.664 +0.048 9:58:02.250
4 38.153 +0.538 9:57:24.875 6 37.691 +0.075 9:58:39.941
5 37.946 +0.331 9:58:02.821 7 37.742 +0.126 9:59:17.683
6 38.109 +0.494 9:58:40.930 8 37.727 +0.111 9:59:55.410
7 37.926 +0.311 9:59:18.856 9 37.657 +0.041 10:00:33.067
8 37.755 +0.140 9:59:56.611 10 37.661 +0.045 10:01:10.728
9 37.622 +0.007 10:00:34.233 11 37.624 +0.008 10:01:48.352
10 37.753 +0.138 10:01:11.986 12 37.727 +0.111 10:02:26.079
1 37.720 +0.105 10:01:49.706 13 37.688 +0.072 10:03:03.767
12 37.702 +0.087 10:02:27.408 14 37.616 10:03:41.383
13 37.890 +0.275 10:03:05.298 15 37.642 +0.026 10:04:19.025
14 37.644 +0.029 10:03:42.942 16 37.731 +0.115 10:04:56.756
15 37.617 +0.002 10:04:20.559 17 37.731 +0.115 10:05:34.487
16 37.823 +0.208 10:04:58.382 18 37.911 +0.295 10:06:12.398
17 37.818 +0.203 10:05:36.200
18 37.615 10:06:13.815 (91) BEATRIZ
19 37.862 +0.247 10:06:51.677 1 42.186 +3.932 9:55:34.162
20 37.803 +0.188 10:07:29.480 2 38.457 +0.203 9:56:12.619
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